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Sayı : E-27500420-010.07.01-10367542

Konu :Veri Onay Kalitesinin Arttırılması Hk.
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Kadastral Veri Yönetimi Uygulama Talimatı.
b)16.08.2023 tarihli ve E-27500420-010.07.01-9591784 sayılı yazımız.

 
Kurumumuz, mülkiyetin ve mülkiyete bağlı hak ve faydaların devlet güvencesi altında tutulması

görevini  yerine  getirirken  oldukça  büyük  çaplı  bir  veriyi  de  yönetmektedir.  İçinde
bulunduğumuz,  teknoloji  çağı  olarak  adlandırılan  bu  dönemde,  tapu  ve  kadastro  işlemlerinin  fiziki
arşivinden bağımsız olarak tamamen elektronik ortamda yapılabilmesi, belirlenen yol haritası dâhilinde
gerçekleştirilecek  bir  dizi  adım  ile mümkün  olabilecektir. Bu  kapsamda  yürütülen E-Kadastro  projesi
içerisinde;  kadastro  veri  kalitesinin  tespiti,  verinin  standart  ve merkezi  olarak  yönetilebilir  bir  yapıya
getirilmesi, kadastro müdürlüklerince yürütülen işlemlerin süreç yönetimi, kadastro müdürlüklerinin ve
personelinin gerçek zamanlı performans ölçümlerinin yapılması, denetim süreçlerinin otomasyonu, arşiv
yönetimi ve verinin sunumu ile yeni ürünlerinin tasarımına kadar birçok başlıkta faaliyetlerin yürütülmesi
amaçlanmaktadır.Bu  doğrultuda  veri  onayı  ve  onayı  yapılan  verinin  kalitesi  çok  büyük  önem  arz
etmektedir.

01.10.2021  tarihi  itibariyle  ilgi  (a)'  da  yer  alan  "Kadastral Veri Yönetimi Uygulama Talimatı"
doğrultusunda kadastral veriler MEGSİS' e yüklenmektedir. Yüklenen verilerin doğruluğunu ve kalitesini
kontrol  amacıyla  MEGSİS'  e  yüklenen  veriler  üzerinde  Başkanlığımızca  dönem  dönem  çeşitli
sorgulamalar yapılarak hatalı olan/olabilecek parsellere ilişkin listeler hazırlanıp gereği yapılmak üzere
ilgili müdürlüklere iletilmektedir. Bu çalışmalarının sonuncusu olan veri onay kalitesinin arttırılması ve
veri onay çalışmaları konulu çalışmalarımız ilgi (b) yazımız ile gönderilmişti. MEGSİS kayıtlarında yer
alan kadastral verilerin, veri kalitesi yükseltilene kadar bu ve benzeri çalışmalarımız devam edecek olup
tespit edilen hataların düzeltilmesi kurumumuzca ve paydaş kurumlarca yürütülecek çalışmalar için çok
fazla öneme sahiptir.

İlgi  (a)  talimatımızda  tesis,  güncelleme,  sayısallaştırma  gibi  kadastro  çalışmalarında  ya  da
sonrasında imar uygulaması, toplulaştırma, ifraz gibi değişiklik işlemleri ile doğrudan koordinatlı (ITRF,

 olarak üretilen, yüzölçümü parsel köşe koordinatları ile hesaplanmış olan ve pafta zeminED50, LOKAL)
uyumu bulunan parseller   olarak tanımlanmaktadır. Ancak yapılan sorgulamalarda imarkesin koordinatlı
uygulaması, toplulaştırma gibi sıfırdan üretilen parsellerin dahi geçici koordinatlı olarak, bir başka ifade
ile  pafta-zemin  uyumu  olmayan  veya  arşiv  onaylı  koordinatı  bulunmayan  parseller  olarak  sisteme
yüklendiği,  ,    ve    illeri  dışında  tüm  illerde    adet  bu nitelikte  parsellerKarabük Hakkari Bartın 61.717
bulunduğu tespit edilmiştir. Söz konusu inceleme neticesinde özet bilgileri içeren rapor ile parsel listeleri
ekte yer almaktadır.
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Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür V.

Buna göre Bölge müdürlüklerinin kontrolü, koordinasyonu ve planlamasıyla ekte yer alan tescile
tabi  işlemler  sonucunda  oluşmuş  olan  ve  MEGSİS'  de  geçici  koordinatlı  olarak  tanımlanmış
parsellerin  listesinin  kontrol  edilerek  "Onaylı  Verilerin  Düzeltilmesi"  işlemi  ile  düzeltilmesinin 

 tarihine kadar tamamlanması ve  sonucundan Merkeze bilgi verilmesi hususlarında;03.11.2023
Bilgi ve gereğini rica ederim.

 
 

 

Ek:
1 - Özet Rapor (1 Sayfa)
2 - Parsel Listesi

 
Dağıtım:

Merkez Birimler + Bölge Müdürlüklerine
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